
 
      

      
 

   

    

   

          

           

       

 

   

 

 

  

           

           

 

  

     

         

 

  

      

 

      

 

     

NARODOWA AGENCJA WYMIANY AKADEMICKIEJ 

Zarządzenie nr 5/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.01.2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego ds. realizacji projektu pn. „Aktywność fizyczna oraz 

strategie radzenia sobie w czasie pandemii COVID -19 wśród studentów kierunków medycznych 

i niemedycznych po obu stronach granicy wschodniej w kontekście dynamicznych zmian sytuacji 

epidemiologicznej” 

Na podstawie art. 21 ust 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuję Zespół Projektowy ds. realizacji projektu pn. „Aktywność fizyczna oraz strategie radzenia 

sobie w czasie pandemii COVID -19 wśród studentów kierunków medycznych i niemedycznych po 

obu stronach granicy wschodniej w kontekście dynamicznych zmian sytuacji epidemiologicznej” 

w składzie: 

− Kierownik projektu: dr Tomasz Maliszewski 

− Specjalista ds. rozliczeń finansowych: mgr Katarzyna Łupińska 

− Opiekun naukowca: dr hab. n. o zdr. Mateusz Cybulski 

§2 

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy 

o dofinansowanie BPN/SZN/2021/1/00004/U/DRAFT/00001 aż do jej zakończenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

Projekt finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w 
ramach programu Solidarni z Białorusią – Solidarni z Naukowcami 


	§1
	§2
	§3

